Протокол №11
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по

приобретению изделий медицинского назначения

г. Алматы, ул. Амангельды, 88 28.06.2018 г.

1. Организатор государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики
Казахстан провел закупки способом запроса ценовых предложений по приобретению изделий
медицинского назначения.

№
пи

Международное
непатентованное

название
Ед.изм. Колич

ество
Цена
за ед.
тенге

Цена поставщика

ТОО «КФК
«Медсервис

Плюс»

1 Г л ю к оза  раствор для и н ф узи й
5%  2 5 0  мл.

Фл. 50 155 ,42 1 29 ,00

2
Г л ю коза раствор  для и н ф узи й
10%  2 5 0  мл.

Ф л. 50 1 5 9 ,74

3 Ш приц о б ъ ем  5 м л ., с  иглой Ш т. 5 0 0 0 10 ,50 10 ,00

2. Сумма выделенная для закупки 68 258,00 (шестьдесят восемь тысяч двести пятьдесят
восемь) тенге.
3. Место поставки товара: г.Алматы, ул.Амангельды, 88.

4. Следующие потенциальные поставщики представили ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений:
1) ТОО «КФК «Медсервис Плюс», г.Алматы, ул.Маметовой, 54.

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса
ценовых предложений РЕШИЛ:

1) по результатам проведения закупок способом запроса ценовых предложений признать
победителем, и направить договор:

№ .Наименование победителя Номер лота Общая сумма лота
(тенге)

1 ТОО «КФК «Медсервис
Плюс»

1,3 56 450

2) организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики

Д. Байпеисов